



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preis-gruppe
1	Motor	85058	57
2	Motor		
3	Hafttring	85611	17
4	Traction tyre		
5	Schraube M 2 x 6	85682	2
6	Screw M 2 x 6		
7	Schraube M 2 x 4	85670	2
8	Screw M 2 x 4		
9	Schraube M1,6 x 5	85692	2
10	Screw M 1,6 x 5		
11	Schraube M 2 x 14	85694	2
12	Screw M 2 x 14		
13	Zugfeder vorne	86208	2
14	Spring front		
15	Zugfeder hinten	86249	2
16	Spring rear		
17	Zahnrad z=16; m 0,4; rot	86435	2
18	Gear T=16; m 0,4; red		
19	Zahnrad z=12; m 0,4; weiß	86437	2
20	Gear T=12; m 0,4; white		
21	Schnecke	86712	4
22	Worm		
23	Schneckensatz komplett	86855	24
24	Worm set assembly		
25	Kardanschale, lang	87009	3
26	Cardan bearing, long		
27	Kardanschale, kurz	87014	2
28	Cardan bearing, short		
29	Kardanwelle	87121	3
30	Cardan shaft		
31	Platine	87736	28
32	Printed circuit		
33	Beleuchtungsplatine	87729	30
34	Printed circuit (light)		
35	E-Lokführer	89732	5
36	E-loco-driver		
37	Diode	89898	8
38	Diode		
39	Achse 2,6 x 7,5 mm	89910	2
40	Axle 2,6 x 7,5 mm		
41	Achse 2,0 x 7,5 mm	89911	2
42	Axle 2,0 x 7,5 mm		
43	Puffer links	88643	3
44	Buffer left		
45	Puffer rechts	88644	3
46	Buffer right		
47	Radsatz mit 2 Haftreifen	90470	20
48	Wheelset with 2 traction tyres		
49	Radsatz mit Zahnrad	90471	18
50	Wheelset with gear		
51	Sofitte	93517	10
52	Festoon bulb		
53	Radsatz	90975	14
54	Wheelset		
55	Gewicht, Zinkal	94594	25
56	Weight, zincal		
57	Beleuchtungssatz	94595	38
58	Lightening set		
59	Dach komplett	94596	26
60	Roof assembly		
61	Schneckendeckel	95829	2
62	Worm cover		
63	Glühlampe	93518	12
64	Light bulb		
65	Faltenbalg	98452	4
66	Rubber bulge		
67	Bodenplatte	106065	33
68	Chassis		
69	Grundrahmen	106066	28
70	Body frame		
71	Deichsel hinten komplett	106067	10
72	Holder rear assembly		
73	Deichsel vorne komplett	106068	10
74	Holder front assembly		
75	Motorabdeckung	106070	3
76	Motor bearing		
77	Getriebe komplett	106071	53
78	Gear assembly		
79	Blende komplett	106072	10
80	Bogie frame assembly		
81	Drehgestell 1 komplett	106073	30
82	Bogie 1 assembly		
83	Radkontaktsatz	106075	10
84	Wheel contact assembly		
85	Gehäuse Motorw. Dummy	106078	60
86	Body assembly dummy		
87	Getriebe	106080	14
88	Gear		
89	Getriebedeckel	106081	12
90	Gear cover		
91	Gehäuse komplett, Motorw.	106074	60
92	Body assembly, motorw.		
93	Getriebeaufhängung	106082	3
94	Bogy holder		
95	Fenster- / Lichtsatz	106083	30
96	Window- / light set		
97	Inneneinrichtung	106084	35
98	Interior		
99	Armlehnen	106085	2
100	Arm rest		
101	Gewicht Kunststoff	106089	10
102	Weight plastic		

Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Preisgruppe
1	Teilesatz <i>Parts set</i>	94588	17
2	Kulisse <i>Guard</i>	106069	2
3	Grundrahmen Kunststoff <i>Body frame plastic</i>	106077	15
4	Zurüstbeutel <i>Bag with accessories</i>	106079	20
5	Dachteilesatz <i>Roof set</i>	106086	16
6	Teilesatz Stoßdämpfer <i>Parts set</i>	106087	16
7	Kesselteilesatz <i>Parts set boiler</i>	106088	16

